i:F.E
4

PORTOFERREIRA

b CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio .lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24 -

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas . as. normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugeríndo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidad e, reali2ar roçagem do canteiro central, na Rua Manoel

Carlos, no Bairro Jai'dim Santa Maria'

Justificativa:

Munícipes procuraram essa vereádora, pois o local está

com mato alto. Um fato ameaçador é a proliferação de animais

peçonhentos invadindo residências próximas ao local que acaba

colocando em risco a saúde pública daqueles moradores, além de

deixar o local com aparência de abandono.

Plenário Syrio Ignát , 13 de março de 2024.

ns o e
dora

DE.PORTO I.ERRIIKA
LEITI.'R
REA L IZ
DESPAC

{ \O h\P
rl)\UIl:

l,.Dt N1' DA SESSÀO{)RDINARIA

IDENTPRT:

RI

I'SEC

Av. Eng. Nicolap de Vergueirc Foriaz, 1068 - 9) 3581-1022

RETr.sEk

e

CtP I sa6o-oos - PoÍto FeÍeira - S

ran

e-m ai I : c a m a ra Poí:of e rrsi ra@cama ra Portof eÍrei ra'sp'g oY' bí

TNDICAÇÃO N',23912024

CAITIÀRA ]\II.JNICIPÂL